

W dniach 10-16.03.2019 uczniowie naszego liceum mieli przyjemność wziąć udział w kolejnej części spotkania partnerów projektu Let's Play Here - Erasmus+ (LEAP). Goszcząc rówieśników ze Szkocji, Finlandii, Norwegii i Włoch, uczniowie mieli nie tylko okazję do podszkolenia swoich umiejętności językowych, lecz także do zawarcia nowych, wspaniałych przyjaźni oraz wymiany nowinek kulturowych.

Po poniedziałkowym podziale uczestników na 8 grup projektowych oraz odbyciu sesji 'icebreaking'u' - szeregu gier i zabaw mających ułatwić swobodną komunikację między nowo poznanymi ze sobą uczniami, we wtorek odbyliśmy wspólnie z naszymi gośćmi i ich opiekunami pasjonującą wycieczkę po Warszawie. Zwiedzając z przewodnikiem kultową Starówkę i Łazienki Królewskie, my, uczniowie Kopernika, mogliśmy zgłębić tajemnice naszego miasta na nowo, z kolei nasi goście mieli okazję zaznajomić się z rysami historii stolicy Polski i posmakować nieco codziennego, warszawskiego klimatu.

Środa i czwartek były dniami przeznaczonymi na działania projektowe. Każda z 8 grup otrzymała za zadanie wspólnie stworzyć nowoczesny przewodnik warszawski, opatrzony w unikalne zdjęcia i historie uczniów, który to następnie umieszczony został z pomocą opiekunów w systemie Eddiego - osobistego asystenta-przewodnika stworzonego przez uczniów - dla uczniów.

W piątek z kolei po krótkim wykładzie odnośnie sztuki przygotowywania prezentacji, w grupach deliberowaliśmy, w jaki sposób najciekawiej można przedstawić nasze prace z dwóch dni miejskich zmagania, a po znakomicie wyegzekwowanych prezentacjach uroczyście zakończyliśmy projekt.

Jednak to nie był koniec wspólnych przygód, gdyż sobota była dniem przeznaczonym na spędzenie przez naszych gości czasu z ich rodzinami goszczącymi, dzięki którym to mieli okazję w ciągu tych kilku dni zobaczyć, jak wygląda życie codzienne w Polsce oraz poznać nieco naszą kulturę.

Po tym wspaniałym tygodniu na lotnisku odbywały się długie i czułe pożegnania. Łąły się łzy spowodowane zarówno koniecznością rozstania z nowymi przyjaciółmi, jak i wynikające z wdzięczności za możliwość udziału w tym nietuzinkowym wydarzeniu.

O rozwijających aspektach projektu Let's Play Here można by mówić wiele, jednak najlepiej o jego korzyściach dowiedzieć się samemu - zachęamy do bycia otwartym na nowe doświadczenia i kultury i do wzięcia udziału w kolejnych częściach projektu Erasmus+ w 2019 i 2020 roku!



